c@%////ﬂ I mf/
Z%/ ‘et @7}@/{/#’ %f;r//-/////(ré' ¢ «@j;';r/f//wk//
@é?{'{wﬁ @(’f jonale @/7 tct
Agenzia Segretari - P
gascp_aa

N. 0029982 (P)
del 05-09-2013

Prot. n.

I'L PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dotl. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretarl comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

¢ che la sede di segreteria del Comune di Cisternino (Br) risulta vacante a far data dal 06 agosto
2013 a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altra sede:

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Cisternino - avanzata in data 08.08.2013 con nota
prot. n. 13169 - & stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario Comunale titolare
ai sensi dellart. 15. comma 3. DPR 465/97. mediante la pubblicizzazione della sede di
segreterial

e che si & provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell”Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 63 del 09.08.2013 con
scadenza in data 19.08.2013:

e che con proprio deercto prot. n. 14033 del 03.09.2013 - acquisito agh atti di questi Uffici in
pari data al prot. n. 0029862 - il Sindaco del Comune di Cisternino ha provveduto
all'individuazione del Segretario litolare nella persona del dott. Vito Antonio Maggiore, nalo
a Ostuni (Br) 1l 25.10.1958;

e che la sede di segreleria del Comune di Cisternino € una Segreteria Generale di classe 11;

e che il dott. Vite Antonio Maggiore ¢ Segretario Generale iscritto nell"Albo dei Scgretari
Comunali e Provinciali della Sezione Puglia, fascia prolessionale lell. B+ (con idoneila a
ricoprire sedi di segreteria con popolazione superiore ai 10,000 abitanti) - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — e pertanto idonco per assumere [’incarico in oggetto;

e che. pertanto, lo stesso, dopo aver lerminato la fase istruttoria propone di procedere
all’assegnazione del dott. Vito Antonio Maggiore quale titolare della sede di Segreteria del
Comune di Cisternino (Br).

RITENUTO di accoglicre la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura

\

7 ol s . = T i A
(.n/'qr‘ f )f/fr-/'/r'w b -c/m';m,'/'/f I S - Fed7 22 0

. /?.’ S AN S = Fgir (WSOD TR0 770 /;/zy/.* /ﬂ/(/ﬂ'ﬂ,ﬁ,’{/r A ey S




@3{%/(7/{/«( d Dar
(s : 7= R
QZ%%-M% éﬂ%w%ﬁf é?ﬁMWﬁfﬁ*éiameM%
ey

@wmog%@Wm%ﬂéaﬂ%

Visto il T.U. FE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997:

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 € ss. mm. ¢ ii.;

Vista la deliberazione n. 150/99 dell”Albo Nazionale:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigl di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’ Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inollre, ["art.7, ¢.31 quinques. del citato D.L. n. 78/2010. ai sensi del quale "al fine di
garantire la conlinuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all'Agenzia, fino al
perfezionamenio del processo di riorganizzazione, attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine wilizzari ™,

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione:

Visto il decrelo del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia ¢ delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provineiali al Ministero dell Interno:

DECRETA

e (i assegnare in qualita di titolare presso la Segreteria del Comune di Cisternino (Br) - classe
[1 - il dott. Vito Antonio Maggiore, Segretario Generale iscritto nell’Albo dei Segretari
Comunali ¢ Provinciali della Sezione Puglia, fascia professionale lett. B+ (con idoneita a
ricoprire sedi di segreteria con popelazione superiore ai 10.000 abitanti) = arl. 35 del CCNL
16.05.2001 = e pertanto idoneo per assumere l'incarico in oggeto:

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Cisternino al fine di procedere agli
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina del dott. Vito Antonio
Maggiore:

e di inviare. altresi, il presente provvedimento al Segretario Generale dott. Maggiore, al
Sindaco del Comune di Carovigno. nonché all”Albo Nazionale per gh adempimenti di propria

-~ compelenza. '

! = W) r 4 ~ ;
! Caister Chptteesien Emparmetodl, 668 = T8 22 i

A OISED NP5 - e SO GTDND LD ety rigplietacggensionscg ik vt it




—) . , ;7" ) .

@/( Ulnra i e%(m

:'/,?’ ‘ o « (ﬁ‘,-‘ A v, . i

%\rr (/ﬁ' @7/'()/(//7 @wwaﬂ/ ¢ @ 3:;«/’(72('11‘///
@fj‘f(!//(/ @ ?_(%//'rr//r//(’ (///)/y/(/

1l provvedimento di nomina, contenente il termine per |"assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato. dovra essere nviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.
Bari, & settembre 2013

per il PREFETTO

Vie: rdt;c-tm%%aﬂo
DeABivtdatno

f
l I
\ : |
N — {‘{\‘\':// 4
N !'ﬂ"l)\'!!u\r"}ji v

s T

e € Vitpowic o pprenmedia tl, TS~ PO 722 s i

OO GNP L5 T CONOL TTLAN GG flgpe fegdieneugen Jesisg o i
/ / A /




